REQUERIMENTO
Nº 1.193, DE 2013

Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado Federal
Senador RENAN CALHEIROS,

 Nos termos do art. 256, do Regimento Interno, requeiro a retirada, em
caráter definitivo, do Requerimento nº 1118, de 2013, que solicita a realização de Sessão
Especial, no dia 11 de novembro de 2013, destinada a comemorar o registro da Usina
Hidrelétrica Jirau no Mecanismo de Desenvolvimento Limpo (MDL), concedido pela
Organização das Nações Unidas (ONU).

Sala das Sessões,

Senador VALDIR RAUPP

Publicado no DSF, de 10/10/2013.

OS: 16028/2013

	Texto1: OS: 16028/2013